



Årsregnskap 2023 Nordland SV med revisjonsberetning

Nordland SV har hatt regnskapskontor som fører regnskap for fylkespartiet. Det er Bokholderiet AS i Myre i Vesterålen som har vært vår regnskapsfører. Vår valgte revisor, Else-Annie Hansen, fra Kabelvåg har gjennomført revisjonsoppgaver knyttet til regnskapet for 2023.

Regnskapsresultatet ved årets slutt viser at det er et underskudd på driften på kr. 359 613,- i 2023. Som det fremgår av balanseregnskapet, er Nordland SVs egenkapital tilsvarende redusert og er ved årsskiftet på kr. 320 159

Likviditeten for fylkeslaget vurderes som tilfredsstillende ved inngangen av nytt år og er innenfor vedtatt styringsmål økonomi når det gjelder likviditet. Årsmøtet i 2023 vedtok et budsjett som var balansert med en forventning om et underskudd på kr. 200 500,-

Årsregnskapet for 2023 viser ett større underskudd enn det som ble budsjettet med. Fylkesstyret har i løpet av året tatt valg basert på hva som var best der og da. Vi har i noen tilfeller tatt økonomiske valg hvor vi har hatt forventninger om å få dette dekket av SV sentralt, men som har vist seg å ikke være mulig å få tilbake.

Vi har brukt mer egenkapital enn det vi burde gjort, og dette vil prege det kommende året. Vi har behov for å spare inn for å komme ajour med egenkapitalen. Vi har også i løpet av året hjulpet ett lokallag med et lån og vi har en del kundefordringer.

Økonomiåret har vært preget av en del overganger som kan ha hatt innvirkninger på hvordan økonomien har blitt bokført i regnskapssystemet. Det har i senere tid blitt oppdaget at en del bilag har blitt postert feil, noe som gir avvik på noen budsjettposter. Dette er uheldig og burde blitt oppdaget tidligere. Fylkesstyret tar dette til etterretning og vil gjøre grep for å sikre en korrekt attestering og postering.

Vi er optimistiske om at overgangen til regnskapsføring hos SV sentralt vil gjøre kommunikasjonen og regnskapsføringen enklere og mer oversiktlig. Vi kommer til å motta tertialvise rapporter og få påminnelser om viktige hendelser som f.eks innrapporteringer og frister og få gode råd i forbindelse med driften av fylkeslaget.

Fylkesstyrets innstilling:

Årsmøtet godkjenner regnskapet for 2023

Til Årsmøtet i Nordland SV

Revisjonsberetning til årsregnskapet for Nordland SV 2023.

Jeg har revidert den løpende regnskapsførsel og årsregnskap for Nordland SV for år 2023.

Regnskapet viser et underskudd på kr 359 613 og en fri egenkapital på kr 320 159.

Årsregnskapet består av resultatregnskap og balanse. Min oppgave er å uttale meg om årsregnskapet og øvrige forhold. Revisjonen omfatter kontroll av utvalgte deler av materialet som underbygger informasjonen i årsregnskapet.

Det er ikke funnet vesentlige avvik i regnskapet under revisjonens utførelse.

Årsregnskapet er avgitt etter lover og regler for bokføring. Registrering og dokumentasjon av opplysninger er gjort i henhold til dette.

Jeg kjenner ikke til noe i årsregnskapet som har vesentlig betydning for driftsresultatet.

Regnskapet gir etter min mening et riktig bilde av den økonomiske aktiviteten i 2023.

Kabelvåg 05. februar 2024



Else-Annie Hansen

Revisor